
ZARZĄDZENIE NR 119.2021 

WÓJTA GMINY PAWONKÓW 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Wójta Gminy Pawonków w 2022r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz rozdziału XII Programu 

Współpracy Gminy Pawonków z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2021, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXXIV/251/2021 Rady Gminy Pawonków z dnia 

29 listopada 2021 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych do otwartego konkursu 

ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Wójta Gminy Pawonków w 2022r. 

2. Do składu komisji powołuję: 

a) Panią Agnieszkę Bonk – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

b) Panią Dorotę Krych – Wiceprzewodniczący Komisji Konkursowej 

c) Panią Martę Tyrała – Sekretarz Komisji Konkursowej 

d) Panią Izabelę Piecko – Członek Komisji Konkursowej 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie oceny ofert na dotacje w celu realizacji zadań publicznych 

Wójta Gminy Pawonków w 2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Joanna Wons-
Kleta 

 –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––Id: 2C8FFEA8-DA01-4AE6-BD8C-3930B870C6FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


